ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 56
к СОГЛАШЕНИЮ от 24.07.2024 № 47

«О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету
муниципального образования Языковское городское поселение

Карсунского района Ульяновской области из бюджета муниципального
образования  «Карсунский район» Ульяновской области»

р.п. Карсун                                                                                   20 сентября 2024 г.

Администрация муниципального образования «Карсунский район» Улья-

новской области, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице Гла-
вы администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области Сизова Николая Александровича, действующего на основании
Устава, с одной стороны, и Администрация муниципального образования Язы-
ковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области, именуе-
мая в дальнейшем «Администрация поселения», в лице Главы администрации
муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского рай-
она Ульяновской области Никонорова Алексея Николаевича, действующего на
основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили
настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению от 24.07.2024 № 47 «О
предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального об-
разования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской об-
ласти из бюджета муниципального образования  «Карсунский район» Ульянов-
ской области» (далее – Соглашение) о нижеследующем:

1. В пункте 2 слова «800000 (Восемьсот тысяч)» заменить словами «905000
(девятьсот пять тысяч)».

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу на следующий
день после дня его обнародования.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,
имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Администрация муниципального
образования «Карсунский район»
Ульяновской области

Глава администрации
муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской
области

 Администрация муниципального
образования Языковское городское
поселение Карсунского района
Ульяновской области

Глава администрации
муниципального образования
Языковское городское поселение
Карсунского района Ульяновской
области

___________________Н.А.Сизов   _________________А.Н.Никоноров

МП  МП